

AT Solar ApS

Lollandsgade 4, 6400 Sønderborg

CVR.nr. 32 34 87 34

Årsrapport 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling**

Den *1/5* 2018

**Dirigent
Nicolai F. Andresen**

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Indhold

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 – 7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar – 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Noter	15 - 17

Selskabsoplysninger

Virksomhed	:	AT Solar ApS Lollandsgade 4 6400 Sønderborg
CVR.nr.	:	32 34 87 34
Stiftet	:	11. oktober 2012
Hjemstedskommune	:	Sønderborg Kommune
Regnskabsår	:	1. januar – 31. december
Hjemmeside	:	www.atsolar.dk
E-mail	:	nfa@atsolar.dk / lt@atsolar.dk
Telefon	:	30862847/29293414
Direktion	:	Nicolai Faaborg Andresen
Revision	:	AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab Cvr.nr. 28148585 Registreret revisor FDR Dybbøl Bygade 11 6400 Sønderborg
Pengeinstitut	:	Sydbank A/S 6400 Sønderborg

Påtegning

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg, installation og vedligeholdelse af solcelleanlæg og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat andrager 4.506 t.kr., og anses for værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital andrager på balancedagen 4.376 t.kr., efter hensættelse til udbytte.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttoresultat	11.173.012	5.303
1. Personaleomkostninger	(3.470.651)	(2.960)
2. Af- og nedskrivninger	(120.500)	(106)
Andre driftsomkostninger	<u>(1.748.129)</u>	<u>(1.431)</u>
Resultat før finansielle poster	5.833.732	806
3. Finansielle omkostninger	<u>(98.337)</u>	<u>(79)</u>
Resultat før skat	5.735.395	727
4. Skat af årets resultat	<u>(1.228.993)</u>	<u>(160)</u>
Årets resultat	<u><u>4.506.402</u></u>	<u><u>567</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overført til egenkapital	<u>1.506.402</u>	<u>567</u>
Disponeret i alt	<u><u>4.506.402</u></u>	<u><u>567</u></u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	782.214	484
Grunde og bygninger	2.124.619	0
Installationer	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.956.833</u>	<u>484</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Depositum	<u>27.062</u>	<u>27</u>
	<u>27.062</u>	<u>27</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.983.895</u>	<u>511</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.216.675</u>	<u>459</u>
	<u>1.216.675</u>	<u>459</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.306.953	2.305
Igangværende arbejde for fremmed regning	271.200	0
Andre tilgodehavender	43.876	17
Forudbetalinger	6.075	23
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.171</u>	<u>4</u>
	<u>7.638.275</u>	<u>2.349</u>
Likvide beholdninger	<u>3.154.475</u>	<u>2.519</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.009.425</u>	<u>4.868</u>
Aktiver i alt	<u>14.993.320</u>	<u>5.838</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	4.296.308	2.790
Foreslået udbytte	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>7.376.308</u>	<u>2.870</u>
Hensatte forpligtelser		
6. Udskudt skat	<u>71.028</u>	<u>42</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>71.028</u>	<u>42</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	800.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	44.354	56
Leverandører af varer og tjenesteydelser	380.499	886
7. Selskabsskat	979.366	1
Anden gæld	4.139.107	1.983
Periodiseringsposter	<u>2.658</u>	<u>0</u>
	<u>5.545.984</u>	<u>2.926</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.545.984</u>	<u>2.926</u>
Passiver i alt	<u>14.993.320</u>	<u>5.838</u>
8. Oplysning om eventualforpligtelser		
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

	2017	2016	
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gage og lønninger	3.125.159	2.637	
Pensionsbidrag	289.428	277	
Sociale bidrag	<u>56.064</u>	<u>46</u>	
	<u>3.470.651</u>	<u>2.960</u>	
Vederlag til ledelse	<u>1.079.161</u>	<u>978</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>	
2. Af- og nedskrivninger			
Afskrivning på materielle anlægsaktiver	<u>120.500</u>	<u>106</u>	
	<u>120.500</u>	<u>106</u>	
3. Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til pengeinstitutter	16.914	8	
Renteomkostninger til leverandører	3.958	6	
Garantiprovisioner m.m.	50.465	65	
Hensat til tab på tilgodehavender	<u>27.000</u>	<u>0</u>	
	<u>98.337</u>	<u>79</u>	
4. Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.257.366	161	
Årets regulering af udskudt skat	(29.259)	(1)	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>886</u>	<u>0</u>	
	<u>1.228.993</u>	<u>160</u>	
5. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Instal- lationer</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar 2017	0	0	827.938
Tilgang	2.124.619	50.000	496.544
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(196.430)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.124.619</u>	<u>50.000</u>	<u>1.128.052</u>

fortsættes

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

5. Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Instal- lationer kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Af- og nedskrivning 31. december 2017	0	0	(343.545)
Af- og nedskrivninger afgåede aktiver			118.207
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(120.500)</u>
Af- og nedskrivning 1. januar 2017	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(345.838)</u>
Regnskabsmæssig værdi			
31. december 2017	<u>2.124.619</u>	<u>50.000</u>	<u>782.214</u>

6. Udskudt skat

	<u>Regn- skabs- mæssige værdier</u>	<u>Skatte- mæssige værdier</u>	<u>Midler- tidig forskul</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>2.956.833</u>	<u>2.633.977</u>	<u>322.856</u>
	<u>2.956.833</u>	<u>2.633.977</u>	<u>322.856</u>
Udskudt skat, 22%			<u>71.028</u>

7. Selskabsskat

Beregnet selskabsskat	1.257.366
Betalt acontoskat	<u>(278.000)</u>
	<u>979.366</u>

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb,

Leasingkontrakter, varebiler:

Løbetid	: 48 måneder
Samlede leasingydelser	: kr. 204.768
Engangsydelser	: kr. 130.000

Leasingkontrakter, personbiler:

Løbetid	: 12 måneder
Samlede ydelser	: kr. 180.996
Engangsydelser	: kr. 51.250

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværendet med Sydbank A/S, er der afgivet selvskyldnerkaution af henholdsvis Merca Holding ApS og LT Holding ApS for alt mellemværende.

Sydbank A/S har afgivet arbejdsgarantier på 2.136 t.kr., på balancetidspunktet.

Indestående på konto nr. 1499228 i Sydbank A/S, kr. 17.403 er deponeret som garantistillelse overfor Ingeniørfirmaet Sloth Møller.